ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 122/2024

Publicada no DOE Nº 22290 em 20/06/2024

Categoria:  Administrativo

Comissão de Avaliação Especial de Desempenho no Estágio Probatório (AEDEP)

PORTARIA Nº 122/2024

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas e, de

acordo com art. 4º, inciso II, alínea a, item 4 do Decreto nº 1860/2022 e art.4º, inciso I do Decreto nº 2294/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores relacionados para comporem a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho no Estágio Probatório
(AEDEP) dos servidores nomeados para cargo de provimento efetivo.

I – Membros titulares:

LUCIANA DALL AGNOL DE MEIRA – matrícula nº 0952903-9-01;

FELLIPE XAVIER CORDOVA – matrícula nº 0931120-3-02;

ANA VERONICA CIMARDI – matrícula nº. 0235550-7-01.

II – Membros suplentes:

ADRIANA PHILIPPI LUZ – matrícula nº 0370687-7-01;

FERNANDA MORAES ABBUD – matrícula nº 0399689-1-01;

LUIZ ANTONIO DE CAMARGO – matrícula nº 0365910-0-01.

Art. 2º - A presidência da comissão será exercida pela servidora LUCIANA DALL AGNOL DE MEIRA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente IMA

Página: 1 de 1